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Velkommen til Ry Sportsklub 
 
Med denne lille folder vil vi gerne byde velkommen i Ry Sportsklub.  
 
Ry Sportsklub er en forening, der har rundet de 100 år. I alle årene har klubben været 
drevet af frivillige. Sådan skal det blive ved med at være, men jo flere aktive der kommer til 
klubben – jo flere frivillige skal vi bruge.  
 
Der er mange måder, at bidrage til klubbens daglige drift, og man behøver nødvendigvis 
ikke at vide alt om fodbold for at kunne hjælpe. I det daglige har klubben en bestyrelse, et 
ungdomsudvalg samt naturligvis en masse engagerede trænere.  
 
Så har du lyst til at hjælpe ved et stævne, passe kiosken en aften, være træner eller 
hjælpetræner, en del af festudvalget, osv., ja så hører vi meget gerne fra dig – alle er 
velkommen. 
 
Ved at være aktiv i klubben er du med til at gøre klubben til et godt sted for dit barn at 
være. 
 
Vi ses i Ry Sportsklub 
 
 
 

Præsentation af Ry Sportsklub 
Medlemmer: Ca. 625, heraf omkring 550 børn og unge under 16 år 
   Dette gør, at vi er en af de største idrætsklubber i Skanderborg kommune 
 
Ungdomshold: Ca. 70 
 
Turneringer: Jysk Boldspil Union (JBU) og DGI Midtjylland 
 
Formand: Anna Jensen, tlf. 8689 2610 
 
 
Klubbens hjemmeside finder du på følgende adresse: 
 

www.rysportsklub.dk 
 
Her kan du finde en masse informationer om klubben. 



 

 
 
 
 

Praktiske oplysninger 
Hjælp os med at holde orden. 
 
Cykelholdeplads Cykelholdepladsen er ved siden af spillerindgangen, 
   så derfor ingen cykler langs hegnet eller klubhuset 
 
Fodboldstøvler Husk! Fodboldstøvler tages af og på ved spillerindgangen 
 
Boldrummet Er kun for trænere og holdledere 
 
Rygning Det er ikke tilladt at ryge indendørs i Ry Hallerne 
 
 
 

Link til turneringsplan og resultater 
Turneringsplan og resultater, samt stillingerne i de enkelte puljer for kampe under JBU, 
findes på klubbens hjemmeside. 
 
 
 

Kiosk og kontor 
Kiosken i Ry Sportsklub er genåbnet. Der er ligeledes oprettet et kontor, hvor man kan 
henvende sig med alle spørgsmål vedrørende klubben. 
Åbningstider fremgår af hjemmesiden. 
 
 
 

Sponsoraftale 
Vi har stor lokal opbakning fra sponsorer – men kan stadig bruge flere.  
 
Hvis du er interesseret, så kontakt træneren eller bestyrelsesmedlem  
Richardt Mortensen, tlf. 8689 2237 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pressalit er hovedsponsor for Ry Sportsklub 
 


